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令和６年度　沖縄県高等学校新人体育大会

第３２回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委/沖縄陸協　後援:県スポーツ協会/糸満市

会場:西崎運動公園陸上競技場～西崎町ハーフマラソンコース

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/琉球新報/沖縄ﾀｲﾑｽ/ROK/OTV/RBC/QAB

日付:2025-2-2 最終コール:9:10 競技開始:9:30

全国高校最高　1:06.26　埼 玉 栄(第 8回/1996年)西京極陸上競技場付設ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝｺｰｽ
高校国内国際　1:06.04　神村学園(第34回/2020年)指宿市陸上競技場周辺コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫　　早(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県高校最高　　1:10.33  豊見城南(第 7回/1995年)西京極陸上競技場付設ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝｺｰｽ
県大会記録　　1:13.16　名　　護(第15回/2007年)今帰仁総合運動公園付帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:19:20 45 那覇西 佐取　明奈(1) 外間　美桜(1) 島尻　美月(2) 大田　野乃(1) 柳澤　茉那(1)
ｻﾄﾘ ｱｷﾅ ﾎｶﾏ ﾐｵ ｼﾏｼﾞﾘ ﾐﾂﾞｷ ｵｵﾀ ﾉﾉ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾏﾅ

(5) 23:00 (3) 38:06 (1) 49:17 (1) 1:00:12 (1) 1:19:20
(5) 23:00 (1) 15:06 (1) 11:11 (1) 10:55 (1) 19:08

2 1:21:18 5 名護 森岡　和香(2) 松﨑　美月(2) 島袋　楓梨(2) 慶田本　星(1) 長澤　あかり(1)
ﾓﾘｵｶ ﾜｶ ﾏﾂｻﾞｷ ﾐﾂｷ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶﾘﾝ ｹﾀﾞﾓﾄ ｱｶﾘ ﾅｶﾞｻﾜ ｱｶﾘ

(3) 22:19 (1) 37:37 (2) 49:43 (2) 1:01:09 (2) 1:21:18
(3) 22:19 (2) 15:18 (2) 12:06 (2) 11:26 (3) 20:09

3 1:23:55 26 宜野湾 當山　くらら(2) 川越　桜(2) 池間　涼乃(1) 仲宗根　寧音(1) 金城　梨花(2)
ﾄｳﾔﾏ ｸﾗﾗ ｶﾜｺﾞｴ ｻｸﾗ ｲｹﾏ ｽｽﾞﾉ ﾅｶｿﾈ ﾈﾈ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾘｱ
(2) 22:14 (5) 38:47 (5) 51:33 (3) 1:04:11 (3) 1:23:55
(2) 22:14 (5) 16:33 (6) 12:46 (4) 12:38 (2) 19:44

4 1:26:40 2 北山 江洲　桃(2) 比嘉　心徠(1) 城間　美空(2) 島袋　凜(1) 東江　怜華(1)
ｴｽ ﾓﾓ ﾋｶﾞ ﾐﾗｲ ｼﾛﾏ ﾐｸ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾝ ｱｶﾞﾘｴ ﾚｲｶ

(1) 20:55 (2) 37:58 (3) 50:58 (5) 1:05:16 (4) 1:26:40
(1) 20:55 (6) 17:03 (8) 13:00 (8) 14:18 (4) 21:24

5 1:28:06 43 那覇 金城　蘭(2) 久高　凜(1) 仲村　莉依(1) 漢那　実咲(1) 濱川　千織(1)
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾗﾝ ｸﾀﾞｶ ﾘﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾘｲ ｶﾝﾅ ﾐｻｷ ﾊﾏｶﾞﾜ ﾁｵﾘ
(4) 22:34 (4) 38:41 (4) 51:04 (4) 1:04:17 (5) 1:28:06
(4) 22:34 (3) 16:07 (4) 12:23 (6) 13:13 (9) 23:49

6 1:29:05 9 石川 内間　花桃(2) 與儀　希之花(1) 福田　琉心(1) 山内　杏姫(1) 仲原　凜(2)
ｳﾁﾏ ﾓﾓ ﾖｷﾞ ﾉﾉｶ ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ ﾔﾏｳﾁ ｱｽﾞｷ ﾅｶﾊﾗ ﾘﾝ

(7) 25:40 (6) 42:06 (6) 54:18 (6) 1:06:35 (6) 1:29:05
(7) 25:40 (4) 16:26 (3) 12:12 (3) 12:17 (7) 22:30

7 1:29:43 23 北中城 金城　あみ(2) 奥間　あんり(2) 津嘉山　みく(2) 前原　珠菜(1) 玉城　七美(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ ｱﾐ ｵｸﾏ ｱﾝﾘ ﾂｶﾔﾏ ﾐｸ ﾏｴﾊﾗ ｼﾞｭﾅ ﾀﾏｷ ﾅﾅﾐ
(6) 24:48 (7) 42:19 (7) 54:52 (7) 1:07:33 (7) 1:29:43
(6) 24:48 (8) 17:31 (5) 12:33 (5) 12:41 (6) 22:10

8 1:30:38 56 糸満 玉城　美空(1) 西銘　りこ(2) 友利　優衣(2) 上間　小春(2) 與儀　心(2)
ﾀﾏｷ ﾐｿﾗ ﾆｼﾒ ﾘｺ ﾄﾓﾘ ﾕｲ ｳｴﾏ ｺﾊﾙ ﾖｷﾞ ｺｺﾛ

(8) 25:50 (8) 43:04 (8) 55:56 (8) 1:09:13 (8) 1:30:38
(8) 25:50 (7) 17:14 (7) 12:52 (7) 13:17 (5) 21:25

9 1:36:53 58 宮古 新城　仁菜(1) 狩俣　栄美(1) 洲鎌　真子(2) 兼口　心伶(2) 下地　愛梨(1)
ｼﾝｼﾞｮｳ ﾆﾅ ｶﾘﾏﾀ ｴﾐ ｽｶﾞﾏ ﾏｺ ｶﾈｸﾞﾁ ﾐﾚｲ ｼﾓｼﾞ ｱｲﾘ
(9) 25:57 (9) 44:54 (9) 59:10 (9) 1:13:44 (9) 1:36:53
(9) 25:57 (9) 18:57 (10) 14:16 (9) 14:34 (8) 23:09

25 中部商 平良　璃愛(1) 島袋　伶衣(1) 呉屋　尚愛梨(1) 上原　梨乃亜(1) 川越　心夢(1)
ﾀｲﾗ ﾘｱﾝ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾚｲ ｺﾞﾔ ﾅｱﾘ ｳｴﾊﾗ ﾘﾉｱ ｶﾜｺﾞｴ ﾐﾕ

DNF (10) 21:32 (9) 14:03 (10) 15:18 (10) 25:16
35 那覇国際

DNS

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 山里優美    新垣佳織    平良　茜    仲村風子    崎浜絵美    
名護        南部商業    豊見城南    名護        名護        

20:20 14:16 10:10 10:18 17:24

OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF…区間未完走



Page:2 of 2

令和６年度　沖縄県高等学校新人体育大会

第３２回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委/沖縄陸協　後援:県スポーツ協会/糸満市

会場:西崎運動公園陸上競技場～西崎町ハーフマラソンコース

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/琉球新報/沖縄ﾀｲﾑｽ/ROK/OTV/RBC/QAB

日付:2025-2-2 最終コール:11:10 競技開始:11:30

全国高校最高　
九州高校最高　
県高校最高　
県大会記録　　1:04.13　北　　山(第28回/2021年)今帰仁総合運動公園付帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:06:07 2 北山 米須　清翔(2) 根間　治寿(2) 森田　駿太(2) 島袋　晃匠(2) 砂川　和輝(2)
ｺﾒｽ ｾｲｶﾞ ﾈﾏ ﾊﾙﾄ ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾀ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｱｷﾅﾘ ｽﾅｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ
(1) 18:03 (2) 31:01 (2) 40:16 (1) 49:27 (1) 1:06:07
(1) 18:03 (2) 12:58 (1) 9:15 (1) 9:11 (2) 16:40

2 1:06:40 45 那覇西 杉本　拓海(2) 田嶋　大碁(2) 照屋　秀虎(1) 當間　光琉(1) 桃原　昂煌(1)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾐ ﾀｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ ﾃﾙﾔ ﾋﾃﾞﾄﾗ ﾄｳﾏ ﾋｶﾙ ﾄｳﾊﾞﾙ ﾀｶｱｷ
(2) 18:05 (1) 30:55 (1) 40:15 (2) 50:10 (2) 1:06:40
(2) 18:05 (1) 12:50 (2) 9:20 (4) 9:55 (1) 16:30

3 1:09:22 5 名護 天久　明(1) 小浜　寛也(1) 伊藝　士来(1) 比嘉　奏和(2) 仲井間　蓮(2)
ｱﾒｸ ﾒｲ ｺﾊﾏ ﾋﾛﾔ ｲｹﾞｲ ﾄﾗｲ ﾋｶﾞ ｿﾜ ﾅｶｲﾏ ﾚﾝ

(4) 19:15 (4) 32:29 (3) 42:08 (3) 51:40 (3) 1:09:22
(4) 19:15 (3) 13:14 (3) 9:39 (2) 9:32 (4) 17:42

4 1:10:10 58 宮古 根間　大貴(2) 洲鎌　斗輝(2) 平良　英翔(1) 古城　大夢(1) 下地　朔(1)
ﾈﾏ ﾀｲｷ ｽｶﾞﾏ ﾄｷ ﾀｲﾗ ﾋﾃﾞﾄ ｺｼﾞｮｳ ﾋﾛﾑ ｼﾓｼﾞ ｻｸ

(3) 18:58 (3) 32:26 (4) 43:09 (4) 53:02 (4) 1:10:10
(3) 18:58 (5) 13:28 (8) 10:43 (3) 9:53 (3) 17:08

5 1:11:59 26 宜野湾 名嘉眞　成朝(1) 宮里　洸色(1) 國吉　陽生(2) 冨吉　臣ノ佑(1) 豊平　帆崚(2)
ﾅｶﾏ ﾅﾘｱｻ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾋｲﾛ ｸﾆﾖｼ ﾊﾙｷ ﾄﾐﾖｼ ｼﾝﾉｽｹ ﾄﾖﾋﾗ ﾎﾀｶ
(7) 20:20 (6) 33:36 (6) 43:30 (5) 54:15 (5) 1:11:59
(7) 20:20 (4) 13:16 (5) 9:54 (5) 10:45 (5) 17:44

6 1:12:34 43 那覇 山城　己珀(2) 中村　陽南太(1) 垣花　碧士(1) 德比嘉　春空(1) 崎原　侑真(2)
ﾔﾏｼﾛ ｺﾊｸ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ ｶｷﾉﾊﾅ ｱｵﾄ ﾄｸﾋｶﾞ ﾊｸ ｻｷﾊﾗ ﾕｳﾏ
(5) 19:24 (5) 32:59 (5) 43:15 (6) 54:24 (6) 1:12:34
(5) 19:24 (6) 13:35 (6) 10:16 (9) 11:09 (6) 18:10

7 1:13:28 56 糸満 兼箇段　冴季(1) 國場　基(2) 新垣　凱也(1) 大城　獅王(1) 長嶺　良祐(1)
ｶﾈｺﾀﾞﾝ ｻｴｷ ｺｸﾊﾞ ﾓﾄｷ ｱﾗｶｷ ﾄｷﾔ ｵｵｼﾛ ｼｵｳ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾘｮｳｽｹ
(6) 19:47 (7) 33:47 (7) 43:33 (7) 54:33 (7) 1:13:28
(6) 19:47 (7) 14:00 (4) 9:46 (7) 11:00 (9) 18:55

8 1:15:51 23 北中城 新里　セイ(2) 高木　蓮(1) 玉那覇　司磨(2) 大城　成惺(2) 浅沼　大惺(2)
ｼﾝｻﾞﾄ ｾｲ ﾀｶｷﾞ ﾚﾝ ﾀﾏﾅﾊ ｶｽﾞﾏ ｵｵｼﾛ ﾅﾙｾ ｱｻﾇﾏ ﾀﾞｲｾ
(9) 21:06 (9) 35:38 (8) 46:32 (8) 57:22 (8) 1:15:51
(9) 21:06 (9) 14:32 (9) 10:54 (6) 10:50 (7) 18:29

9 1:18:07 90 合同A 比嘉　寿琉(1)中商 上地　舜太(2)西原 内間　大樹(2)中商 濱里　頼芯(1)中商 桑江　良(2)中商
ﾋｶﾞ ｶｽﾞﾄ ｳｴﾁ ｼｭﾝﾀ ｳﾁﾏ ﾀｲｼﾞｭ ﾊﾏｻﾞﾄ ﾗｲｼﾝ ｸﾜｴ ﾘｮｳ
(12) 21:27 (10) 35:40 (9) 46:58 (9) 59:14 (9) 1:18:07
(12) 21:27 (8) 14:13 (11) 11:18 (12) 12:16 (8) 18:53

10 1:18:42 48 知念 玉城　陽左志(2) 謝敷　亮志(1) 大城　斗真(1) 冨里　琉百(1) 平敷　祐昊(1)
ﾀﾏｷ ﾋｻﾞｼ ｼｬｼｷ ﾘｮｳｼﾞ ｵｵｼﾛ ﾄｳﾏ ﾌｻﾄ ﾘｭｳﾄ ﾍｼｷ ﾕｳｺｳ
(10) 21:21 (11) 37:30 (10) 48:12 (10) 59:15 (10) 1:18:42
(10) 21:21 (12) 16:09 (7) 10:42 (8) 11:03 (10) 19:27

11 1:20:23 91 合同B 高木　志(1)八重 天久　陽仁(2)八重 荻堂　和久(2)八重 竹本　優治(1)八重 下地　風助(1)八商
ﾀｶｷﾞ ｼﾝ ｱﾒｸ ﾊﾙﾄ ｵｷﾞﾄﾞｳ ｶｽﾞﾋｻ ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｼﾞ ｼﾓｼﾞ ﾌｳｽｹ

(14) 22:30 (12) 37:36 (11) 48:34 (11) 59:43 (11) 1:20:23
(14) 22:30 (11) 15:06 (10) 10:58 (9) 11:09 (12) 20:40

12 1:21:30 35 那覇国際 岡本　蒼天(2) 佐久本　嘉月(2) 小橋川　慎真(2) 阪口　良誓(2) 桃原　慧人(2)
ｵｶﾓﾄ ｿﾗ ｻｸﾓﾄ ｶﾂｷ ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ｼｽﾞﾏ ｻｸｸﾞﾁ ﾖｼｷ ﾄｳﾊﾞﾙ ｹｲﾄ

(11) 21:27 (13) 38:14 (13) 49:43 (12) 1:01:17 (12) 1:21:30
(11) 21:27 (14) 16:47 (12) 11:29 (11) 11:34 (11) 20:13

13 1:23:16 53 南部工 山川　太生(1) 前田　幸樹(1) 城島　大輝(1) 伊敷　憶人(1) 髙良　隼希大(1)
ﾔﾏｶﾜ ﾀﾞｲｷ ﾏｴﾀﾞ ｺｳｷ ｼﾛｼﾏ ﾀﾞｲｷ ｲｼｷ ｵｸﾄ ﾀｶﾗ ﾄｷｵ
(8) 20:44 (8) 35:33 (12) 49:01 (13) 1:01:44 (13) 1:23:16
(8) 20:44 (10) 14:49 (14) 13:28 (14) 12:43 (13) 21:32

14 1:24:33 40 沖縄尚学 金城　匠真(2) 比嘉　舵久海(2) 池原　正龍(1) 轟　真太朗(1) 祝嶺　耕(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾀｸﾏ ﾋｶﾞ ﾀｸﾐ ｲｹﾊﾗ ｼｮｳﾘｭｳ ﾄﾄﾞﾛｷ ｼﾝﾀﾛｳ ｼｭｸﾐﾈ ｺｳ
(13) 21:55 (14) 38:19 (14) 50:36 (14) 1:02:57 (14) 1:24:33
(13) 21:55 (13) 16:24 (13) 12:17 (13) 12:21 (14) 21:36

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 上原　琉翔  嘉数純平    志良堂清流  宮里　洸    山城　弘弐  
北山        北山        北山        北山        コザ        

17:52 12:30  9:08  8:48 15:21

OPN:オープン参加


